1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:  A RUA 05 DO LOTEAMENTO  RECANTO DI VERONA PASSA A DENOMINAR-SE “RUA  JOSÉ BUENO DE MORAES”.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

PROJETO DE LEI  N°          , DE 2009.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA :

          Art. 1° - A Rua 05   do Loteamento  Recanto Di Verona  , passa a denominar-se “RUA JOSÉ BUENO DE MORAES”.

          Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se a as disposições em, contrário.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” em   30 de Março  de 2009.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 38141200- Fax: (019) 38141224 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]